

平成30年度（2018年度）幼児部飲食に関する承諾書

ニュージャージー補習授業校長 様

私は、以下の行事に伴う飲食について承諾します。

期日	行事名	提供する飲食物	主な食材・原材料	一つ一つチェックし、全てに保護者のイニシャルを入れてください (注意事項があれば記入してください)
5/5	こどもの日	柏餅 (市販のもの) ※持ち帰り	○もち粉 ○上新粉 ○白玉粉 ○小豆 ○砂糖 ○塩 ○柏の葉	
9/1	お団子作り	みたらし団子 (市販のもの) ※持ち帰り	○もち粉 ○片栗粉 ○豆腐 ○砂糖 ○醤油	
12/22	お餅つき	餅 (市販のもの) ※持ち帰り	○餅米	
1/26	クッキング	カレーライス ----- フルーツサラダ	○カレー(市販のもの) ○にんじん○豚肉 ○玉ねぎ ○植物油 ○ジャガイモ ○米 ○果物(バナナ,ぶどう,りんご, その他)	
2/2	節分	豆 (市販のもの) ※持ち帰り	○大豆	
3/2	ひな祭り	ひなあられ (市販のもの) ※持ち帰り	○餅米 ○小麦 ○デンプン ○砂糖	
<p>※上記以外で食材にアレルギーなどの心配のあるお子さんはお知らせください。 (市販のものでも生産ラインによってピーナッツ類やエビなど注意書きが書いてあるものもあります。)</p>				

(児童名) 組: _____

(保護者サイン) _____

(日付) / / _____